
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2025 
WÓJTA GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających na członka rady sołeckiej Sołectwa Istebna na 
kadencję 2023-2027 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 w zw. z art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz §17 w związku z  § 24 Statutu Sołectwa  Istebna stanowiącego 
załącznik  do Uchwały Nr IX/37/90 Rady Gminy  Istebna z dnia 29 grudnia 1990 r. w sprawie utworzenia 
sołectw w Gminie Istebna, zmienionej uchwałą Nr IV/30/2003 Rady Gminy  Istebna z dnia 25 lutego 2003r.  
Wójt Gminy Istebna zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwołać zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających na członka rady 
sołeckiej na kadencję 2023-2027 w Sołectwie Istebna.  

2. Wybory przeprowadzone będą na zebraniu wiejskim w dniu 10 marca 2025 roku o godzinie 18:00 w Sali 
Ochotniczej Straży Pożarnej Istebna Centrum. 

3. W przypadku nie uzyskania obecności wymaganej liczby mieszkańców w terminie wskazanym w ust.2 
wyznacza się drugi termin na dzień 10 marca 2025 roku o godzinie 18:15 w Sali Ochotniczej Straży Pożarnej 
Istebna Centrum. 

§ 2. Zgodnie ze statutem Sołectwa Istebna powierzam prowadzenie wyżej wymienionego zebrania 
wiejskiego Pani Sołtys Barbarze Juroszek. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Społeczno-Organizacyjno-
Informatycznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Istebna oraz w Sołectwie Istebna. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Stanisław Legierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7883E4F-F23D-40CA-8136-5765281D502C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2025 WÓJTA GMINY ISTEBNA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


